РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.02.2014                                                                                                                             №07
с. Стуково
Об утверждении  перечня автомобильных  дорог

общего пользования    местного    значения      на

территории Стуковского сельсовета Павловского
района Алтайского края
    В соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 13 Федерального  закона  от 08.11.2007 г. №257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных  номеров,  утвержденными  Приказом  Минтранса России от 7 февраля  2007 г. №16 и Уставом муниципального образования Стуковский сельсовет Павловского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного  значения на территории Стуковского  сельсовета, согласно  приложению.
      2. Обнародовать данное постановление в соответствии с законодательством.
      5.  Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.  главы Администрации                                                  Т.М. Степанова

                                                                                                                              Приложение №1

                                                                                                                        к постановлению  Администрации

                                                                                                                        от 05.02.2014 №07
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

 Стуковского сельсовета
Павловского района Алтайского края
	Идентификационный
номер автомобильной

дороги
	Наименование
автомобильной  дороги
	Протяженность
	Вид  покрытия

	село Стуково

	 01 630 01630473 ОП МП 01
	ул. Центральная
	7800м
	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 01630473 ОП МП 02
	ул. Сибирская
	3400м
	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 01630473 ОП МП 03
	ул. Молодежная
	2000м
	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 0163473 ОП МП 04
	пер. Дачный
	200м

	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 0163473 ОП МП 05
	ул. Лесная
	400м

	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 0163473 ОП МП 06
	ул. Мирная
	1600м
	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 0163473 ОП МП 07
	ул. Новая
	2100м
	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 0163473 ОП МП 08
	Ул. Строителей
	500
	Грунтовая дорога местного значения

	 Село Сараи

	01 630 0163473 ОП МП 09
	 ул. Сарайская
	2000м

	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 0163473 ОП МП 10
	ул.  Молодежная
	800м

	Грунтовая дорога местного значения

	01 630 0163473 ОП МП 11
	ул. Луговая
	100
	Грунтовая дорога местного значения

	 Итого:
	21300 м